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Tegevusaruanne

Ecolight OÜ asutati 5. mail 2014. aastal.

Ettevõtte põhitegevusala on energiasäästlike ja kaasaegsete valgustus projektide arendus, valgustuse
projekteerimine ning valgustite ja valgustuse juhtimisseadmete projektimüük, tarnimine ja häälestamine.

Meie klientideks ja partneriteks on reeglina ehituse peatöövõtjad, elektritööde alltöövõtjad või käidufirmad,
aga ka arendajad ning tellijad.

Ecolight OÜ kasutab enda projektide arendamisel peamiselt LED-tehnoloogial põhinevaid valgusteid ning
meie mõtestatud eesmärk on pakkuda Kesk- või Lääne-Euroopa kvaliteeti, Ida-Euroopa hinnataseme
juures, see tähendab, et valgustid peavad koosnema tipp-tootjate komponentidest (Cree, Philips, Osram,
Helvar, Tridonic jne), kuid valgustid võivad olla kokkupandud Ida-Euroopas (Poolas), tingimusel, et tehas
annab neile kaasa samasugused garantiitingimused nagu on Lääne-Euroopas kohased (ehk vähemalt 5a
tehase garantii). Vaid kliendi soovide kohaselt on võimalik neid tingimusi alandada.

Ettevõtte plaanib jätkata 2024. aastal senist kirjeldatud tegevust ning laiendada kliendibaasi. Samas
soovitakse aina rohkem suunata fookus rohkemat lisandväärtust ning oskusteavet eeldatavate projektide
arendusse ning selliste klientide leidmisse, kes vajavad ja väärtustavad nutikaid ning kaasaegsemaid
lahendusi. Eesmärgiks on nii eristuta aina rohkem suurtest elektritarvete kettidest, kes konkureerivad samuti
valgustite turul, kuid ei ole huvitatud projektidega kogu eluahela tsüklis (eelkõige arenduses süvitsi) kaasas
käima. Mõningad näited kaasaegsetest ja nutikastest lahendustest on inimese põhine valgustus büroodes,
koolimajades või avalikes hoonetes, kus valgustid tunnevad ära ja töötavad vaid inimese kohal olekul ning
oskavad hoida konstantset valgustuse taset (dimmida) vastavalt välisele valgusele. Veel suurem edasiminek
inimese põhises valgustuses on nn looduse päevase tooni matkimine (tunable white).

Ecolight OÜ fookuses kliendid kes ei ole huvitatud vaid valgustite ühekordsest hankimisest parima hinnaga,
vaid mõistavad valgustuse kogu eluahela teenuse tähtsust ja eeliseid – kontseptsioon ja selle välja
töötamine, konsultatsioon ja abi valimisel, valgusarvutused, valgustite tellimine ja tarne, valgustite paigaldus
ja häälestamine, valgustite hooldus ja garantiitööd jne. Tänaseks on Ecolight OÜ-l juba mõned püsikliendid,
kes lähtuvad valgustuse kui teenuse hankimisest ning oleme avatud uutele sellistele klientidele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 16 464 62 211  

Nõuded ja ettemaksed 25 194 14 098 2,3

Varud 30 113 43 752  

Kokku käibevarad 71 771 120 061  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 2 000  

Nõuded ja ettemaksed 3 998 0 2

Kokku põhivarad 3 998 2 000  

Kokku varad 75 769 122 061  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 5 224 22 431 3,4

Kokku lühiajalised kohustised 5 224 22 431  

Kokku kohustised 5 224 22 431  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Registreerimata osakapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 89 880 56 390  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 085 40 490  

Kokku omakapital 70 545 99 630  

Kokku kohustised ja omakapital 75 769 122 061  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 84 771 664 760 5

Muud äritulud 0 2 260  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -69 510 -568 656  

Mitmesugused tegevuskulud -20 012 -23 096  

Tööjõukulud -15 521 -17 883 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -10 454  

Muud ärikulud -188 0  

Ärikasum (kahjum) -20 460 46 931  

Intressitulud 5 4  

Intressikulud 0 -271  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -20 455 46 664  

Tulumaks -1 630 -6 174  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 085 40 490  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ecolight OÜ 2023. majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga,

mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vastavalt Raamatupidamise seadusele on koostatud väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne.

Ettevõtte kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raha

Bilansis raha kirjel ja raha lähendite kirjel kajastatakse arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised on ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu võetakse algselt

arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuses, see on nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga

ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud

veo- ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud toetused ja allahindlused.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludesse kandmisel on kasutatud FIFO meetodit. Varud hinnatakse finantsseisundi aruandes lähtudes sellest, kumb on madalam,

kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtuseks on müügihind, millest on maha arvatud müügikulutused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast(k.a

tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja

–asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara objekt hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000
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Rendid

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Kapitalirendi puhul kajastatakse vara bilansis põhivara ja liisingukohustise ridadel. Maksed vähendavad liisingu kohustist.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes

kuluna. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest,

millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad. Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või aruandekohustislasel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi

eraldistest. Reservkapitali suurus on 10% osakapitali suurusest. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti

osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhise printsiibi alusel. Tegevuskuludena on kajastatud ettevõtte tegevusega seotud kulud.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Maksumäär on 14/86 või 20/80

netodividendidelt. Dividendide väljamaksete puhul rakendub 1/3-le kolmel eelneval aastal makstud dividendide tasemele maksumäär 14/86

ning ülejäänud dividendide väljamaksetele maksumäär 20/80.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja

kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei kajastata

potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Ecolight OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

omanikud (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

- tütarettevõtted;

- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

- tegev- ja kõrgem juhtkond;

- eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 20 196 20 196

Ostjatelt

laekumata arved
20 196 20 196

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
277 277

Ettemaksed 8 719 4 721 3 998

Tulevaste

perioodide kulud
5 331 1 333 3 998

Muud makstud

ettemaksed
3 388 3 388

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 192 25 194 3 998

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 921 7 921

Ostjatelt

laekumata arved
7 921 7 921

Ettemaksed 6 177 6 177

Muud makstud

ettemaksed
6 177 6 177

Kokku nõuded ja

ettemaksed
14 098 14 098

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 277 0 0 1 879

Üksikisiku tulumaks 0 140 0 392

Sotsiaalmaks 0 239 0 671

Kohustuslik kogumispension 0 15 0 40

Töötuskindlustusmaksed 0 17 0 49

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 277 411 0 3 031
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 873 2 873

Võlad töövõtjatele 1 118 1 118

Maksuvõlad 411 411

Muud võlad 822 822

Muud viitvõlad 822 822

Kokku võlad ja ettemaksed 5 224 5 224

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 17 528 17 528

Võlad töövõtjatele 970 970

Maksuvõlad 3 031 3 031

Saadud ettemaksed 902 902

Muud saadud ettemaksed 902 902

Kokku võlad ja ettemaksed 22 431 22 431

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 84 771 664 760

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 84 771 664 760

Kokku müügitulu 84 771 664 760

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Valgustite Müük 84 771 664 760

Kokku müügitulu 84 771 664 760

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 11 600 13 366

Sotsiaalmaksud 3 921 4 517

Kokku tööjõukulud 15 521 17 883

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 11 600 13 365



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.04.2024

Ecolight OÜ (registrikood: 12656771) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS RAUDSAAR Juhatuse liige 11.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 89 880

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 085

Kokku 67 795

Jaotamine  

Dividendideks 13 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
54 795

Kokku 67 795



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektrimaterjalide, -tarvikute ja -seadmete hulgimüük, sh kaablid 46692 84771 100.00% Jah


